
1年女子三種競技D
番号 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 走幅跳 風 跳目 得点 砲丸投 投目 得点 100m 風 得点 合計 順位
12 113 山本　愛 1 室積 4.40 +1.5 2 820 6.13 2 513 13.53 +1.1m 922 2255 1
7 410 三隅杏奈 1 国府 4.11 +1.8 2 733 8.15 1 714 14.20 +1.1m 791 2238 2
33 871 清水綾乃 1 藤山 4.00 +0.8 2 700 5.90 3 490 13.48 +1.1m 932 2122 3
8 112 陣内彩衣 1 室積 4.29 +1.9 2 787 5.55 1 455 13.75 +1.1m 878 2120 4
9 873 原田瑞希 1 藤山 4.15 +0.7 3 745 6.25 3 525 14.27 +1.6m 780 2050 5
18 397 岩川　愛 1 国府 4.35 +1.9 2 805 5.61 3 461 14.56 +1.6m 737 2003 6
32 1292 阿武美佳 1 萩西 4.24 +1.1 1 772 5.92 2 492 14.69 +1.1m 717 1981 7
14 1276 田村奈央 1 神原 3.81 +1.4 1 643 6.17 3 517 14.37 +1.6m 765 1925 8
26 381 橋本理沙 1 末武 3.91 +2.5 1 673 5.86 3 486 14.55 +1.1m 738 1897 9
16 874 藤田のりこ 1 藤山 3.54 +1.1 1 562 6.40 3 540 14.30 +1.6m 776 1878 10
5 1299 平山麻衣 1 竜王 3.57 +1.2 3 571 6.73 2 573 14.74 +1.1m 710 1854 11
24 680 中所冴夏 1 熊毛 3.82 +1.0 2 646 4.93 2 393 14.09 +1.1m 810 1849 12
29 230 宇佐川知里 1 徳地 3.73 +0.6 3 619 6.27 1 527 15.04 +1.1m 665 1811 13
2 200 福田史美 1 佐波 3.57 +1.1 1 571 5.26 3 426 14.66 +1.1m 722 1719 14
25 418 村上可恵 1 室積 3.60 +0.8 2 580 5.10 3 410 14.84 +1.1m 695 1685 15
6 655 下瀬愛香 1 徳地 3.87 +1.4 1 661 4.59 1 359 15.04 +1.1m 665 1685 16
21 119 中川美稀 1 萩西 3.45 +0.1 3 535 5.29 3 429 14.77 +1.1m 705 1669 17
30 726 田村有衣 1 徳地 3.42 +1.5 1 526 5.64 3 464 15.21 +1.1m 639 1629 18
23 374 長沼夏美 1 末武 2.83 +0.8 2 349 6.79 3 579 14.89 +1.1m 687 1615 19
10 1325 長尾美夏 1 竜王 3.43 +1.3 3 529 5.39 1 439 15.28 +1.6m 629 1597 20
20 379 木曽雅子 1 末武 3.09 +1.0 2 427 6.95 1 595 15.80 +1.1m 551 1573 21
17 366 福永知里 1 右田 3.05 +1.3 2 415 5.90 1 490 15.19 +1.1m 642 1547 22
1 1278 福重晴菜 1 神原 3.31 +1.3 3 493 4.86 3 386 15.04 +1.1m 665 1544 23
22 197 仲戸　萌 1 佐波 3.19 +0.5 3 457 4.87 3 387 14.85 +1.1m 693 1537 24
19 1309 長尾由夏 1 竜王 3.28 +1.0 3 484 5.16 3 416 15.55 +1.6m 588 1488 25
11 183 重田あおい 1 佐波 3.30 +0.7 3 490 4.98 3 398 15.85 +1.1m 543 1431 26
31 359 松永明香里 1 右田 3.16 +0.4 2 448 4.76 1 376 16.44 +1.1m 455 1279 27
4 1279 筒井麗恵 1 神原 3.09 +1.0 3 427 4.14 3 314 16.54 +1.1m 440 1181 28
3 756 田平友理奈 1 柳井 DNS DNS DNS DNS
13 88 戸倉朋美 1 萩西 DNS DNS DNS DNS
15 103 井上由梨香 1 柳井 DNS DNS DNS DNS
27 1291 吉本真依 1 山の田 DNS DNS DNS DNS
28 810 河内山美奈 1 柳井 DNS DNS DNS DNS

女子三種競技Ｄ走幅跳
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 跳目

1 1278 福重晴菜 1 神原 2.67 +1.6 2.97 +0.7 3.31 +1.3 3.31 +1.3 3

2 200 福田史美 1 佐波 3.57 +1.1 2.77 +0.5 2.99 +1.9 3.57 +1.1 1

3 756 田平友理奈 1 柳井 DNS

4 1279 筒井麗恵 1 神原 2.77 +0.6 2.67 +0.9 3.09 +1.0 3.09 +1.0 3

5 1299 平山麻衣 1 竜王 3.55 +1.8 3.54 +1.9 3.57 +1.2 3.57 +1.2 3

6 655 下瀬愛香 1 徳地 3.87 +1.4 3.71 +1.5 3.73 +1.1 3.87 +1.4 1

7 410 三隅杏奈 1 国府 4.01 +1.1 4.11 +1.8 3.96 +1.2 4.11 +1.8 2

8 112 陣内彩衣 1 室積 × 4.29 +1.9 4.15 +1.2 4.29 +1.9 2

9 873 原田瑞希 1 藤山 × × 4.15 +0.7 4.15 +0.7 3

10 1325 長尾美夏 1 竜王 2.85 +1.3 3.41 +1.8 3.43 +1.3 3.43 +1.3 3

11 183 重田あおい 1 佐波 2.69 +1.2 3.27 +1.4 3.30 +0.7 3.30 +0.7 3

12 113 山本　愛 1 室積 4.36 +0.9 4.40 +1.5 4.30 +0.7 4.40 +1.5 2

13 88 戸倉朋美 1 萩西 DNS

14 1276 田村奈央 1 神原 3.81 +1.4 3.69 +1.0 × 3.81 +1.4 1

15 103 井上由梨香 1 柳井 DNS

16 874 藤田のりこ 1 藤山 3.54 +1.1 3.32 0.0 3.24 +0.3 3.54 +1.1 1

17 366 福永知里 1 右田 2.66 +0.5 3.05 +1.3 × 3.05 +1.3 2

18 397 岩川　愛 1 国府 × 4.35 +1.9 4.26 +1.5 4.35 +1.9 2

19 1309 長尾由夏 1 竜王 3.13 +0.9 3.14 +1.3 3.28 +1.0 3.28 +1.0 3

20 379 木曽雅子 1 末武 × 3.09 +1.0 3.08 +1.5 3.09 +1.0 2

21 119 中川美稀 1 萩西 3.40 +2.0 3.30 +1.9 3.45 +0.1 3.45 +0.1 3

22 197 仲戸　萌 1 佐波 2.88 +1.6 2.78 +1.2 3.19 +0.5 3.19 +0.5 3

23 374 長沼夏美 1 末武 × 2.83 +0.8 × 2.83 +0.8 2

24 680 中所冴夏 1 熊毛 3.50 +1.5 3.82 +1.0 3.64 +0.9 3.82 +1.0 2

25 418 村上可恵 1 室積 × 3.60 +0.8 3.42 0.0 3.60 +0.8 2

26 381 橋本理沙 1 末武 3.91 +2.5 3.54 +0.9 2.42 +1.0 3.91 +2.5 1

27 1291 吉本真依 1 山の田 DNS

28 810 河内山美奈 1 柳井 DNS

29 230 宇佐川知里 1 徳地 × 3.42 0.0 3.73 +0.6 3.73 +0.6 3

30 726 田村有衣 1 徳地 3.42 +1.5 3.23 +1.6 3.26 +0.7 3.42 +1.5 1

31 359 松永明香里 1 右田 2.71 +1.2 3.16 +0.4 3.05 +1.3 3.16 +0.4 2

32 1292 阿武美佳 1 萩西 4.24 +1.1 3.30 +0.4 4.23 +1.3 4.24 +1.1 1

33 871 清水綾乃 1 藤山 3.74 +1.2 4.00 +0.8 3.36 +0.6 4.00 +0.8 2



1年女子三種競技D　100m

1組 +1.1m 2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

5 871 清水綾乃 1 藤山 (1) 13.48 2 873 原田瑞希 1 藤山 (1) 14.27

3 112 陣内彩衣 1 室積 (2) 13.75 6 874 藤田のりこ 1 藤山 (2) 14.30

2 1299 平山麻衣 1 竜王 (3) 14.74 7 1276 田村奈央 1 神原 (3) 14.37

8 418 村上可恵 1 室積 (4) 14.84 8 397 岩川　愛 1 国府 (4) 14.56

7 379 木曽雅子 1 末武 (5) 15.80 3 1325 長尾美夏 1 竜王 (5) 15.28

6 183 重田あおい 1 佐波 (6) 15.85 4 1309 長尾由夏 1 竜王 (6) 15.55

4 1279 筒井麗恵 1 神原 (7) 16.54 5 103 井上由梨香 1 柳井

3組 +1.1m 4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

5 680 中所冴夏 1 熊毛 (1) 14.09 2 113 山本　愛 1 室積 (1) 13.53

4 200 福田史美 1 佐波 (2) 14.66 5 381 橋本理沙 1 末武 (2) 14.55

6 119 中川美稀 1 萩西 (3) 14.77 6 374 長沼夏美 1 末武 (3) 14.89

7 230 宇佐川知里 1 徳地 (4) 15.04 3 1278 福重晴菜 1 神原 (4) 15.04

8 366 福永知里 1 右田 (5) 15.19 4 655 下瀬愛香 1 徳地 (5) 15.04

2 726 田村有衣 1 徳地 (6) 15.21 7 1291 吉本真依 1 山の田 DNS

3 810 河内山美奈 1 柳井 DNS

5組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

3 410 三隅杏奈 1 国府 (1) 14.20

7 1292 阿武美佳 1 萩西 (2) 14.69

2 197 仲戸　萌 1 佐波 (3) 14.85

4 359 松永明香里 1 右田 (4) 16.44

5 756 田平友理奈 1 柳井 DNS

6 88 戸倉朋美 1 萩西 DNS

女子三種競技Ｄ砲丸投
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目

1 1276 田村奈央 1 神原 5.79 5.91 6.17 6.17 3
2 1309 長尾由夏 1 竜王 4.93 4.25 5.16 5.16 3
3 103 井上由梨香 1 柳井 DNS
4 1279 筒井麗恵 1 神原 3.72 4.01 4.14 4.14 3
5 410 三隅杏奈 1 国府 8.15 8.07 8.04 8.15 1
6 873 原田瑞希 1 藤山 5.61 5.45 6.25 6.25 3
7 374 長沼夏美 1 末武 5.98 6.64 6.79 6.79 3
8 1299 平山麻衣 1 竜王 6.41 6.73 6.60 6.73 2
9 113 山本　愛 1 室積 4.94 6.13 5.45 6.13 2
10 1291 吉本真依 1 山の田 DNS
11 112 陣内彩衣 1 室積 5.55 4.18 4.60 5.55 1
12 119 中川美稀 1 萩西 4.39 5.07 5.29 5.29 3
13 680 中所冴夏 1 熊毛 4.33 4.93 4.70 4.93 2
14 379 木曽雅子 1 末武 6.95 6.40 6.79 6.95 1
15 1278 福重晴菜 1 神原 4.34 4.49 4.86 4.86 3
16 874 藤田のりこ 1 藤山 6.16 5.87 6.40 6.40 3
17 810 河内山美奈 1 柳井 DNS
18 655 下瀬愛香 1 徳地 4.59 4.15 4.30 4.59 1
19 381 橋本理沙 1 末武 5.60 5.40 5.86 5.86 3
20 418 村上可恵 1 室積 3.73 4.81 5.10 5.10 3
21 230 宇佐川知里 1 徳地 6.27 4.41 6.27 6.27 1
22 366 福永知里 1 右田 5.90 × 5.82 5.90 1
23 197 仲戸　萌 1 佐波 4.49 4.68 4.87 4.87 3
24 359 松永明香里 1 右田 4.76 4.10 4.45 4.76 1
25 756 田平友理奈 1 柳井 DNS
26 397 岩川　愛 1 国府 5.26 4.93 5.61 5.61 3
27 726 田村有衣 1 徳地 4.46 5.21 5.64 5.64 3
28 183 重田あおい 1 佐波 × 3.86 4.98 4.98 3
29 1325 長尾美夏 1 竜王 5.39 5.30 5.20 5.39 1
30 200 福田史美 1 佐波 4.91 5.00 5.26 5.26 3
31 871 清水綾乃 1 藤山 5.58 × 5.90 5.90 3
32 1292 阿武美佳 1 萩西 5.23 5.92 5.89 5.92 2
33 88 戸倉朋美 1 萩西 DNS


